

Dodávateľ:

Ťažký Igor
Gemerský Jablonec 276
980 35 Gemerský Jablonec

IČO: 34 233 431
DIČ: 1020592650
IČ DPH: SK1020592650
Telefón: 0905/220048
Mobil: 0905/256926
E-mail: thedviga@gmail.com

Variabilný symbol: 2022089
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 37831771
DIČ: 2021642502
IČ DPH:

Základná škola
Gemerský Jablonec
980 35 Gemerský Jablonec

Banka: Všeobecná úverová banka
SWIFT: SK1902000000003496071956
IBAN: SUBASKBX
Číslo účtu: SK1902000000003496071Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 29.12.2022
Dátum splatnosti: 12.01.2023
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.12.2022
Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:				
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	150,50	20%	30,10	180,60
Súčet	150,50		30,10	180,60
SPOLU NA ÚHRADU				180,60

Vystavil:

Obvodný / Okresný úrad Rimavská Sobota - odbor živnostenského podnikania, Nám. M. Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota pod č. 609-6236 zo dňa 05.04.2013

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	150,50	20%	30,10	180,60

Prevzal: Základná škola s materskou školou
Gemerský Jablonec
Základná škola és Óvoda Almágy
980 35 Gemerský Jablonec244
Ekonomický a informačný systém POHODA

Peciatka:

Ťažký Igor
980 35 Gemerský Jablonec
IČO: 34 233 431, 0905-256-926

tel:
ky Igor
Gemerský Jablonec č. 276
980 35 Gemerský Jablonec

IČO: 34233431
 DIČ:
 IČ DPH:

Variabilný symbol: 2022089
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 37831771
 DIČ: 2021642502
 IČ DPH:

**Základná škola s materskou školou, Gemerský
 244
 980 35 Gemerský Jablonec**

Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT:
 IBAN:
 Číslo účtu: 0000000000000 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 29.12.2022
 Dátum splatnosti: 12.01.2023
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.12.2022
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
WC sedadlo ANI univ.	1 ks	8,65		7,21	20%	1,44	8,65
Skrutka M6x50 ZH	20 ks	0,06		1,00	20%	0,20	1,20
Skrutka M6x80 ZH	10 ks	0,13		1,08	20%	0,22	1,30
Matice 6 /ks	50 ks	0,02		0,83	20%	0,17	1,00
Podložka pod nit 6,4 /ks	101 ks	0,03		2,52	20%	0,51	3,03
Brúsny výsek 125mm P80	10 ks	0,15		1,25	20%	0,25	1,50
Skrutkovač ST, 5x150mm, plochý	1 ks	1,35		1,12	20%	0,23	1,35
Skrutkovač ST, 5x150mm, plochý	1 ks	1,35		1,12	20%	0,23	1,35
Roxor 12 /cena za m	12 ks	1,70		17,00	20%	3,40	20,40
Rohož 15x15 - 2x3m	1 ks	23,76		19,80	20%	3,96	23,76
Rezanie /ks	8 q	0,10		0,67	20%	0,13	0,80
Pištol na tavné tyč., 16-80W	1 ks	9,30		7,75	20%	1,55	9,30
Záves T-Link 150mm	3 ks	2,20		5,50	20%	1,10	6,60
Kartuš Kemper 575 - 600ml	1 ks	4,55		3,79	20%	0,76	4,55
Elektroda 2,0x300 E-B 121	50 ks	0,13		5,42	20%	1,08	6,50
CharBit V60 S4 /rol. 5m2	2 ks	31,60		52,67	20%	10,53	63,20
Hák ST PACK 3,5, Zn 30ks	1 ks	1,45		1,21	20%	0,24	1,45
Batéria nást. 92008.0 stud. voda	1 ks	22,25		18,54	20%	3,71	22,25
Visací zámok Blossom 38mm	1 ks	2,43		2,02	20%	0,41	2,43

Súčet položiek 150,50 30,10 180,60
SPOLU NA ÚHRADU 180,60

Vystavil:

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sažba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%	0,00	0,00
0,00	10%	0,00	0,00
150,50	20%	30,10	180,60